
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ОХОТСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»   

НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 (МБОУ «ОХОТСКАЯ СОШ») 

 

ПРИКАЗ 

 

14.11.2025                                                   с. Охотское                                                          № 423 

 

Об итогах проведения школьного  

этапа Конкурса – защиты научно- 

исследовательских работ МАН «Искатель» 

в 2025/2026 учебном году 

 

На основании  приказа  Управления образования, молодежи и спорта администрации 

Нижнегорского района от 29.08.2025г. № 267 «О проведении муниципального этапа 

Республиканского конкурса – защиты научно-исследовательских работ МАН «Искатель» в 

2025/2026 учебном году, приказа МБОУ «Охотская СОШ» от 10.10.2025г. № 383 «О 

проведении школьного этапа Конкурса – защиты научно-исследовательских работ МАН 

«Искатель» в 2025/2026 учебном году» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Считать победителем школьного этапа Конкурса – защиты научно-исследовательских 

работ МАН «Искатель» в 2025/2026 учебном году учащегося 11 класса Бочковского 

Максима  в  секции «Журналистика» (базовая дисциплина – русский язык)  на тему: 

«Военный корреспондент: историческая эволюция, социокультурная миссия и 

терминологическое определение (по материалам эмпирического исследования)». 

2. Направить в Управление образования, молодѐжи и спорта администрации 

Нижнегорского района Республики Крым научно-исследовательскую работу для 

рецензирования членами жюри Конкурса – защиты научно-исследовательских работ МАН 

«Искатель»   

 до 19.11.2025г.   

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Астанину А.А., заместителя 

директора. 

 

 

 

Директор школы                                                                                                        С.В. Рыженко 

 

 

  

 

 

 

 


